
ARROW jest nowym herbicydem do zwalczania chwastów jednoliściennych. W zakresie działania 
tego ekonomicznego, skutecznego oraz szybko działającego graminicydu są chwasty jednoliścienne 
jednoroczne, np. samosiewy zbóż,  chwastnica jednostronna, włośnica, a nawet odporna wiechlina 
roczna oraz wieloletnie, takie jak perz właściwy. 
  
Graminicyd nosi nazwę ARROW, co w tłumaczeniu na język polski oznacza STRZAŁA. Jak sama 
nazwa wskazuje dobrze wymierzony preparat trafia w cel i przynosi natychmiastowy efekt. Środek 
wykazuje działanie układowe, pobierany jest bardzo szybko przez liście, a następnie przemieszczany 
do korzeni i rozłogów chwastów, powodując zahamowanie ich wzrostu i rozwoju. Efektem działania 
jest żółknięcie, a następnie zasychanie najmłodszych liści zwalczanych chwastów. Widać to już po 
upływie 7 dni od opryskiwania. Intensywny wzrost chwastów, ciepła pogoda i wilgotna gleba 
przyśpieszają działanie środka. Opady deszczu występujące 1 godzinę po zabiegu nie mają wpływu 

na działanie środka. Środek stosuje się nalistnie po wschodach chwastów. Jednoroczne 
chwasty jednoliścienne są najbardziej wrażliwe na działanie środka Arrow   

. od fazy 2 liści do początku fazy krzewienia, zaś perz właściwy 
w fazie 4-6 liści. 
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Chwasty wrażliwe np: chwastnica jednostronna, miotła zbożowa, perz właściwy, 
samosiewy zbóż.

Chwasty odporne: rośliny dwuliścienne.

DAWKI I TERMINY STOSOWANIA NAWOZU
Arrow 240 EC zawsze stosować z adiuwantem (środek wspomagający) Atpolan 80
EC, Olbras 88 EC.

ROŚLINY ROLNICZE
a) do zwalczania chwastów jednorocznych np. prosowatych, miotły zbożowej,
samosiewów zbóż środek stosować w fazie 2-5 liści
Arrow 240 EC 0,4 l/ha + Atpolan 80 EC 1,5 l/ha lub Olbras 88 EC 1,5 l/ha
b) do zwalczania perzu środek stosować w fazie 4-6 liści
Arrow 240 EC 1 l/ha + Atpolan 80 EC 1,5 l/ha lub Olbras 88 EC 1,5 l/ha

BURAK CUKROWY (plantacje produkcyjne)
Opryskiwać w okresie od wytworzenia przez rośliny buraka pierwszej pary liści do momentu, gdy rośliny zakryły nie więcej niż 50%
międzyrzędzi.
Uwaga: na plantacjach, na których wykonuje się przerywkę buraków, środek stosować na 7 dni przed przerywką lub nie wcześniej niż 7 dni
po przerywce (gdy chwasty prosowate lub perz pojawiły się ponownie). 

RZEPAK OZIMY
Środek stosować wiosną nie później niż od początku wybijania rzepaku w pędy.

Zalecana ilość wody: 200 – 300 l/ha.
Zalecane opryskiwanie: średniokropliste.

Bardzo ważną zasadą przy stosowaniu tego preparatu jest użycie adiuwanata do sporządzania mieszanki zbiornikowej. Dzięki temu uzyskujemy:
-   obniżenie napięcia powierzchniowego cieczy użytkowej,
-   lepsze zwilżenie powierzchni opryskiwanych liści chwastów i ułatwienie wnikania środka do rośliny,
-    zmniejszenie zmywalności przez opady deszczu i silną rosę,
-    zwiększenie skuteczności i przyspieszenie działania. 

NASTĘPSTWO ROŚLIN
Środek rozkłada się w ciągu okresu wegetacji roślin nie stwarzając zagrożenia dla roślin uprawianych następczo. W przypadku wcześniejszego
zaorania plantacji traktowanej środkiem Arrow 240 EC (np. w wyniku uszkodzenia roślin przez przymrozki, choroby lub szkodniki) na polu
tym można uprawiać rośliny, do odchwaszczania których zaleca się środek lub inne rośliny dwuliścienne.

OKRES KARENCJI (okres od dnia ostatniego zabiegu do dnia zbioru roślin przeznaczonych do konsumpcji)
Rzepak - 70 dni
Burak - 30 dni.

OKRES PREWENCJI DLA LUDZI, ZWIERZĄT, PSZCZÓŁ (OKRES ZAPOBIEGAJĄCY ZATRUCIU): NIE DOTYCZY

Uwaga!
1. Zabrania się stosowania środka w strefie bezpośredniej ochrony ujęć wody oraz na terenie uzdrowisk,

otulin parków narodowych i rezerwatów.
2. Nie zanieczyszczać wód środkiem ochrony roślin lub jego opakowaniem.

Uwaga: 
Zalecenia zawarte w niniejszym prospekcie mają charakter informacyjny. Przed za-

stosowaniem preparatu należy zapoznać się z instrukcją stosowania i przestrze-
gać zalecanych dawek.

Dystrubutor: Kazgod Sp. z o.o., ul. Wierzbowa 7, 05-870 Błonie,
tel./fax (022) 725 38 93, e-mail: kazgod@kazgod.com.pl,

www.kazgod.com.pl

Producent: Agan Chemical Manufactureres Ltd., Northern
Industrial Zone, P.O. Box 262 Ashodod 77102, Izrael,
tel.: +972 88 515211
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